ПОВЕСТКА

заседания Общественного Совета при Законодательном Собрании Иркутской области

04 апреля 2019 года, 11:00

- 11.00 11.10 Открытие заседания Общественного Совета при Законодательном Собрании Иркутской области СОКОЛ Сергей Михайлович председатель Законодательного Собрания Иркутской области
- 11.10 11.15 Об избрании председателя Общественного Совета при Законодательном Собрании Иркутской области СОКОЛ Сергей Михайлович председатель Законодательного Собрания Иркутской области
- 11.10 11.30 Обсуждение вопроса, принятие решения
- 11.30 11.35 Об избрании секретаря Общественного Совета при Законодательном Собрании Иркутской области Председатель Общественного совета при Законодательном Собрании Иркутской области
- 11.35 11.45 Обсуждение вопроса, принятие решения
- 11.45 11.50 Утверждение Плана работы Общественного Совета при Законодательном Собрании Иркутской области на 2019 год. Председатель Общественного совета при Законодательном Собрании Иркутской области
- 11.50 12.10 Обсуждение вопроса, принятие решения
- 12.10 12.20 Подведение итогов заседания Общественного Совета при Законодательном Собрании Иркутской области.

 Председатель Общественного совета при Законодательном Собрании Иркутской области

 СОКОЛ Сергей Михайлович председатель Законодательного Собрания Иркутской области

Председатель Законодательного Собрания Иркутской области

С.М. Сокол